PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3452-8000 CEP 83.260-000
www.matinhos@pr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MATINHOS torna público aos interessados a convocação
para participação de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, de acordo com as
seguintes especificações:

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 044/2010 - PMM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

VALOR MAXIMO GLOBAL: R$162.264,74 (cento e sessenta e dois mil,
duzentos e sessenta e quatro reais e setenta e quatro centavos).

O edital encontra-se a disposição no site www.matinhos.pr.gov.br da Prefeitura
Municipal de Matinhos.

           SESSÃO DE ENTREGA DE ENVELOPES E JULGAMENTO: Dia 26 de maio
de 2010 às 14:00 horas.

LOCAL PARA INFORMAÇÕES: Comissão de Pregão, sito a Rua Pastor Elias
Abrahão, n.º 22 – Matinhos/PR, Fone 3971-6012, no horário comercial.

Matinhos, 13 de maio de 2010.

Esmael Silva Abou Hassan
Pregoeiro